TERMO DE ELIMINAçÃO DE DOCUMENTOS

Edital de ciência e lista de eliminação de documentos administrativos ne OO1.|2O25

Aos 24 dias do mês de julho do ano de 2025, a Seção de Arquivo da Divisão de Documentação e
Memória do TRT da 24a Região, de acordo com o que consta do Edita! de ciência e lista de

eliminação de documentos administrativos ne 001/2025, publicado no Diário EIetrônico da

Justiça do Trabalho no dia 06 de junho de 2A25, procedeu à eliminação de 45 caixas de

documentos administrativos, totalizando 5,85 metros Iineares de documentos relativos às

lnscrições e Provas dos Concursos V, Vl e Vll para Juiz do Trabalho Substituto da 24? Região,

realizados entre 2001 e 2005 pelo Tribunal Regiona! do Trabalho da 24a Região .

Campo Grande, 24 dejulho de 2025 (quinta-feira).

RITA CRISTINA F crsco vERíssr Mo GoNÇALVES

Chefe da Divisão de Documentação e Memória

TOMÁS BAWDEN DE CASTRO SILVA

Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 24e Região